Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя муниципального казенного учреждения дополнительного образования
Новохоперского муниципального района Воронежской области

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2017 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Шурыгин Виктор Иванович
	директор МКУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»
	241 200
	квартира
(собственность)

 
	66,50
 
	Россия

 
	автомобиль
 LADA 219060
LADA GRANTA

	супруга
	
	102 420
	квартира

(пользование)
	66,50
	Россия
	

	Григорьева Любовь Юрьевна
	директор МКУ ДО «Новохоперская детская школа искусств»
	497058
	жилой дом

(собственность ½ доли)
квартира
(собственность)


	131,1
55,3
	Россия

Россия 
	автомобиль Митсубиси Паджеро Спорт

	Паршина Ольга Николаевна
	директор МКУ ДО «Центр дополнительного образования детей»
	261122
	земельный участок

(собственность ½ доли)

земельный участок

(собственность 1/5 доли)

жилой дом

(собственность ½ доли)

жилой дом

(собственность 1/5 доли)
	635

987

40,6

72,8
	Россия 

Россия

Россия 

Россия 
	

	супруг
	
	158034
	земельный участок

(собственность ½ доли)

земельный участок

(собственность 1/5 доли)

жилой дом

(собственность ½ доли)

жилой дом

(собственность 1/5 доли)
	635

987

40,6

72,8
	Россия 

Россия

Россия 

Россия 
	полуприцеп-цистерна 70ПЦ13Н

	сын
	
	
	земельный участок

(собственность 1/5 доли)

земельный участок

(пользование)

жилой дом

(собственность 1/5 доли)

жилой дом

(пользование)
	987

635

72,8

40,6
	Россия 

Россия

Россия 

Россия 
	

	сын
	
	
	земельный участок

(собственность 1/5 доли)

земельный участок

(пользование)

жилой дом

(собственность 1/5 доли)

жилой дом

(пользование)
	987

635

72,8

40,6
	Россия 

Россия

Россия 

Россия 
	

	сын
	
	
	земельный участок

(собственность 1/5 доли)

земельный участок

(пользование)

жилой дом

(собственность 1/5 доли)

жилой дом

(пользование)
	987

635

72,8

40,6
	Россия 

Россия

Россия 

Россия 
	

	Пиркина Анна Евгеньевна
	директор МКУ ДО «Станция юных натуралистов»
	450431
	земельный участок (собственность ½ доли)

жилой дом

(собственность ½ доли)
	820
51,2

	Россия

Россия


	

	супруг
	
	433212
	земельный участок (собственность ½ доли)

жилой дом

(собственность ½ доли)
	820

51,2


	Россия

Россия


	автомобиль

LADA  219060
 LADA GRAHTA

	сын
	
	500
	жилой дом

(пользование)
	51,2
	Россия 
	


